Fenerli
bir aileye mensup olan ve aynı zamanda Moldovya yöneticisinin kuzeni olan Stourtza da Rus
diplomasisinde 1809’da Kapodistrias’ın sekreteri olarak çalışmaya başlamış, 1814-1815 seneleri
arasında Viyana’da gerçekleşen kongrelerde de Kapodistrias ile pek çok defa görüşmüştür.81

18/30 Mart 1821 tarihli mektupta Kapodistrias, Çarın, İpsilantis’in Yunanistan’ın
“özgürleştirilmesi” adına yaptığı faaliyetleri kınadığını ve bu dakikadan sonra Avrupa’da
bağımsızlık adına çıkan her türlü ayaklanmayı tehdit olarak gördüğünü belirtmiştir.

tüm İpsilantis
kardeşlerin görevlerine son vererek Prut’ta bulunan Rus askerinin tarafsız kalması emrini
vermiştir.86 Bunun yanı sıra Rusya, Bükreş ve Yaş’ta bulunan konsoloslarını da geri çağırmıştır.87
Ayrıca Kapodistrias, Çarın isteği doğrultusunda Rusya’nın İstanbul Büyükelçisi Stroganof ’a 6/18
Temmuz 1821 tarihli resmî bir yazı göndererek Rusya adına İpsilantis’in bu hareketinin kınanması

80 Kontantinos Svolopoulou, “O Aleksandros Ypsilantis kaı i Eksegersi stis Paradounavies Igemonis”, s. 7.
81 Apostolos, E. Vakalopulos, “Tharralea ipostiriksi tou Aleks. Ypsilanti apo ton Moldovo logio kai Roso Diplomati

Karacalar biri iki defa
görev yapan 6, Souçolar 5, Murizisler biri iki defa görev yapan 5, Mavrokordatoslar 4, Gkikaslar
4, Kallimahiler ikisi iki defa görev yapan 3 ve son olarak İpsilantisler de 2 baş tercüman
yetiştirmişlerdir. Fakat isyandan hemen sonra son baş tercüman Stavrakis Aristarhis, 1822’de

88 6/18 Temmuz 1821 tarihli yazı Fransızca olup 169-174. sayfalar arasındadır. Yunanca açıklaması ise sayfa 174-
175 arasındadır. Burada yazının künyesi için sayfa 169’dan yararlanılmıştır. Ayrıntı için bk. Ioannis Kapodistrias,
Arheion Ιoannou Κapodistria, C/ST, s. 169, 174-175.

89 Pavlos B.